

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
1	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	12	CNTR-0001/59	01/10/2558	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถ กระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน 82-5003 ลพบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559	00242	1-1	330000	5330800	-	60,000.00
2	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	12	CNTR-0001/59-1	02/10/2558	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถ กระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน 82-5003 ลพบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559	00242	1-1	330000	5330800	-	60,000.00
3	นางสาวอุมาพร คลังผา	1	CNTR-0002/59	01/10/2558	จ้างเหมาบริการสถานที่ทิ้งขยะมูลฝอยของ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ พร้อมบริการ กำจัดขยะมูลฝอยโดยวิธีฝังกลบและบดอัดขยะ สถานที่ตามหนังสือรับรองการทำประโยชน์ เลขที่ 1822 ตำบลเพนียด อำเภอโคกสำโรง จังหวัด ลพบุรี	00244	1-1	320000	5320100	-	40,000.00
4	วันชัย ชัยพลาย	12	CNTR-0003/59	01/10/2558	จ้างเหมาบริการเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Kyocera FS-6030MFP ระบบดิจิตอลพร้อมชุดฟีด จำนวน 1 เครื่อง พร้อมหมึกถ่ายเอกสาร, อุปกรณ์ สิ้นเปลือง(ยกเว้นกระดาษถ่ายเอกสารผู้เช่าเป็นผู้ จัดหาเอง),ค่าบริการซ่อมบำรุง อัตราค่าเช่า 2,000 บาท/เดือน จำนวนการถ่ายไม่เกิน 5,000 แผ่น/เดือน หากถ่ายเกินที่กำหนดคิดเพิ่มอัตรา แผ่นละ 0.30 สตางค์ ระยะการเช่าตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึง 30 กันยายน 2559	00111	1-1	320000	5320100	-	42,000.00
5	วันชัย ชัยพลาย	12	CNTR-0003/59-1	30/10/2558	จ้างเหมาบริการเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Kyocera FS-6030MFP ระบบดิจิตอลพร้อมชุดฟีด จำนวน 1 เครื่อง พร้อมหมึกถ่ายเอกสาร,อุปกรณ์ สิ้นเปลือง(ยกเว้นกระดาษถ่ายเอกสารผู้เช่าเป็นผู้ จัดหาเอง),ค่าบริการซ่อมบำรุง อัตราค่าเช่า 2,000 บาท/เดือน จำนวนการถ่ายไม่เกิน 5,000 แผ่น/เดือน หากถ่ายเกินที่กำหนดคิดเพิ่มอัตรา แผ่นละ 0.30 สตางค์ ระยะการเช่าตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึง 30 กันยายน 2559	00111	1-1	320000	5320100	-	42,000.00

รายงานการก่อกั้นผูกพัน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

6	นางสาวเกษภาภรณ์ เกื้อกุล	12	CNTR-0004/59	01/10/2558	จ้างเหมาผู้ช่วยครูดูแลเด็กก่อนบาลและปฐมวัย ให้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยเหลือครูผู้ดูแลเด็กเกี่ยวกับอบรมเลี้ยงดูเด็กก่อนวัยประถมศึกษา ให้มีความรู้ ความคิด ความพร้อมและจัดแนวประสบการณ์ให้เด็กมีความพร้อมที่สอดคล้องกับพัฒนาการของเด็ก ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสะแกราบ จำนวน 1 ตำแหน่ง ในอัตราค่าจ้าง 6,500 บาท/เดือน เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 - 30 กันยายน 2559 เป็นระยะเวลา 12 เดือน	00111	1-1	320000	5320100	-	78,000.00
7	นายหญิง สัตย์ทอง	12	CNTR-0005/59	01/10/2558	จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ ให้ปฏิบัติหน้าที่รักษาความปลอดภัยสถานที่ราชการ ดูแลรับผิดชอบทรัพย์สินของทางราชการ และความเรียบร้อยในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ หรือปฏิบัติงานอื่นใดที่เกี่ยวข้อง และตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558 - วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 สิ้นสุดสัญญาเวลาราชการ อัตราค่าจ้าง 8,500 บาท/เดือน เป็นเงินทั้งสิ้น 102,000 บาท โดยปฏิบัติหน้าที่ดังต่อไปนี้ 1.1 วันเวลาราชการ คือวันจันทร์ - วันศุกร์ ตั้งแต่เวลา 16.30 น. ถึง เวลา 08.30 น. ของวันถัดไป 1.2 วันหยุดราชการ คือวันเสาร์ - วันอาทิตย์ ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง เวลา 08.30 น. (24 ชั่วโมง) ของวันถัดไป 1.3 เว้นวันหยุดนักขัตฤกษ์	00111	1-1	320000	5320100	-	102,000.00

รายงานการก่อกั้นผูกพัน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

8	นายหวัง สัตย์ทอง	6	CNTR-0005/59-1	01/10/2558	จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ ให้ปฏิบัติหน้าที่รักษาความปลอดภัยสถานที่ราชการ ดูแลรับผิดชอบทรัพย์สินของทางราชการ และความเรียบร้อยในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ หรือปฏิบัติงานอื่นใดที่เกี่ยวข้องและตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558 - วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 สิ้นสุดสัญญาเวลาราชการ อัตราค่าจ้าง 8,500 บาท/เดือน เป็นเงินทั้งสิ้น 102,000 บาท โดยปฏิบัติหน้าที่ดังต่อไปนี้ 1.1 วันเวลาราชการ คือวันจันทร์ - วันศุกร์ ตั้งแต่เวลา 16.30 น. ถึง เวลา 08.30 น. ของวันถัดไป 1.2 วันหยุดราชการ คือวันเสาร์ - วันอาทิตย์ ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง เวลา 08.30 น. (24 ชั่วโมง) ของวันถัดไป 1.3 เว้นวันหยุดนักขัตฤกษ์	00111	1-1	320000	5320100	-	51,000.00
9	นายทวีศักดิ์ เดชชู	9	CNTR-0006/59	01/10/2558	จ้างเหมาโฆษณาประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสารขององค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบลงหนังสือพิมพ์ฟรีกไทย ประจำเดือน ตุลาคม 2558 - เดือน มิถุนายน 2559 จำนวน 9 เดือน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท	00111	1-1	320000	5320100	-	9,000.00
10	นายบุญชาย อ้อยยง	12	CNTR-0007/59	01/10/2558	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ำดื่ม) ประจำเดือน ตุลาคม 2558 - กันยายน 2559 ประกอบด้วย 1. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) ถังละ 12 บาท 2. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) พร้อมถัง ถังละ 80 บาท 3. น้ำดื่มชนิดถ้วย(48 ถ้วย/ถัง) ถังละ 60 บาท 4. น้ำดื่มชนิดขวด 1 ลิตร(12 ขวด/โหล) โหลละ 35 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	30,000.00

รายงานการก่อกั้นผูกพัน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

11	นายบุญช่วย อ้อยยง	12	CNTR-0007/59-1	30/10/2558	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ำดื่ม) ประจำเดือน ตุลาคม 2558 - กันยายน 2559 ประกอบด้วย 1. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) ถังละ 12 บาท 2. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) พร้อมถัง ถังละ 80 บาท 3. น้ำดื่มชนิดถ้วย(48 ถ้วย/ถัง) ถังละ 60 บาท 4. น้ำดื่มชนิดขวด 1 ลิตร(12 ขวด/โหล) โหลละ 35 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	30,000.00
12	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	4	CNTR-0009/59	01/10/2558	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	00111	1-1	330000	5330800	-	100,000.00
13	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	4	CNTR-0009/59-1	27/10/2558	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	00111	1-1	330000	5330800	-	100,000.00
14	นางดาวรุ่ง ทองเงิน	6	CNTR-0010/59	01/10/2558	จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน โดยให้เป็นไปตามหลักโภชนาการสำหรับเด็กอนุบาล 3 ขวบ สังกัดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขององค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสะแกราบ และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสะพานคง) รวมทั้งสิ้น 52 คน มีมูลค่า 20 บาท/คน/วัน ตั้งแต่วันที่ 1 - 9 ตุลาคม 2558 และ ตั้งแต่วันที่ 2 พฤศจิกายน 2558 - 31 มีนาคม 2559 (วันที่มีการเรียนการสอนและเว้นวันหยุดราชการ) รวม 112 วัน	00212	1-1	320000	5320300	-	116,480.00

รายงานการก่อกำหนดผูกพัน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

15	วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยี ลพบุรี	7	CNTR-0011/59	01/10/2558	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) จำนวน 2 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. นมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร (ชนิดนมถั่ว) ตรานมโรงเรียน ให้เด็กนักเรียน อนุบาล 3 ขวบ จำนวน 52 คน รวม 112 วัน หรือ เฉพาะวันที่มีการเรียนการสอน และวัน วันหยุดราชการ จำนวน 5,824 ถัง ๆ ละ 6.58 บาท เป็นเงิน 38,321.92 บาท (สามหมื่นแปด พันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์) เริ่ม ตั้งแต่วันที่ 1 - 9 ตุลาคม 2558 และวันที่ 2 พฤศจิกายน 2558 - 31 มีนาคม 2559 2. นม ยู.เอช.ที. รสจืด ขนาด 200 ซี.ซี. (ชนิด นมกล่อง) ตรานมโรงเรียน ให้เด็กนักเรียนอนุบาล 3 ขวบ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ จำนวน 52 คน ๆ ละ 48 กล่อง จำนวน 2,496 กล่อง ๆ ละ 7.82 บาท เป็นเงิน 19,518.72 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสิบสอง สตางค์)	00212	1-5	330000	5330400	-	57,840.64
----	-------------------------------------	---	--------------	------------	--	-------	-----	--------	---------	---	-----------

รายงานการก่อกั้นผูกพัน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

16	วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยี ลพบุรี	7	CNTR-0012/59	01/10/2558	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) จำนวน 2 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. นมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร (ชนิดนมถั่ว) ตรานมโรงเรียน สำหรับเด็ก นักเรียนก่อนประถม - ประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนในสังกัด สพฐ. จำนวน 501 คน รวม 112 วัน หรือเฉพาะวันที่มีการเรียนการสอน และ เว้นวันหยุดราชการ จำนวน 56,112 ถู ก ๆ ละ 6.58 บาท เป็นเงิน 369,216.96 บาท (สามแสน หกหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบหกบาทเก้าสิบหก สตางค์) เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 - 9 ตุลาคม 2558 และ วันที่ 2 พฤศจิกายน 2558 - 31 มีนาคม 2559 2. นม ยู.เอช.ที. รสจืด ขนาด 200 ซี.ซี. (ชนิด นมกล่อ่ง) ตรานมโรงเรียน ให้เด็กนักเรียนอนุบาล 1 - ประถมศึกษาปีที่ 6 ของโรงเรียนสังกัด สพฐ. ในเขตตำบลสะแกราบ จำนวน 501 คน ๆ ละ 48 กล่อ่ง จำนวน 24,048 กล่อ่ง ๆ ละ 7.82 บาท เป็นเงิน 188,055.36 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่น แปดพันห้าสิบบาทสามสิบบาทสตางค์)	00212	1-5	330000	5330400	-	557,272.32
17	บริษัท สยามนวมินทร์ จำกัด	1	CNTR-0013/59	02/10/2558	โครงการจัดซื้อกล้องวงจรปิด (CCTV) พร้อม ติดตั้งชนิด IP/Outdoor Fixed Network Camera ความละเอียด 2 ล้านพิกเซลขึ้นไป และมีคุณสมบัติขั้นพื้นฐานตามที่กำหนด ไม่น้อยกว่า 8 ชุด (รายละเอียดตามคุณลักษณะแนบ ท้าย)	00252	1-2	410000	5410700	-	394,000.00
18	นายสรพงษ์ ดอกบัว	1	CNTR-0014/59	08/10/2558	จ้างเหมาบริการเก็บขนสิ่งปฏิกูล(ห้องสุขา) ของ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ เป็นเงิน 1,400 บาท ตามรายละเอียดจำนวนบ่อพักดังนี้ 1. บ่อพัก (ขนาดใหญ่) จำนวน 3 บ่อ เป็นเงิน 1,000 บาท 2. บ่อพัก (ขนาดเล็ก) จำนวน 4 บ่อ เป็นเงิน 400 บาท	00111	1-1	320000	5320100	-	1,400.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

19	ร้าน สุกัญญา	12	CNTR-0015/59	13/10/2558	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน(หนังสือพิมพ์รายวัน) เริ่มตั้งแต่วันที่ 13 ตุลาคม 2558 - เดือน กันยายน 2559 รายละเอียดดังนี้ 1. หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ 2. หนังสือพิมพ์มติชน	00111	1-1	330000	5330100	-	4,800.00
20	มาร์คอม	1	CNTR-0016/59	15/10/2558	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. อุปกรณ์กระจายและเชื่อมต่อสัญญาณอินเทอร์เน็ตแบบไร้สาย (ADSL Router WiFi 300 MB) จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท	00111	1-1	330000	5331400	-	3,000.00
21	บริษัท นิยมศึกษากิจการ จำกัด	1	CNTR-0017/59	21/10/2558	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 23 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายรายงานขอจัดซื้อ	00111	1-1	330000	5330100	-	32,844.00
22	บริษัท นิยมศึกษากิจการ จำกัด	1	CNTR-0018/59	21/10/2558	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 5 รายการ ดังนี้ 1. กระดาษชำระ จำนวน 6 ห่อ ๆ ละ 169 บาท เป็นเงิน 1,014 บาท 2. น้ำยาล้างจาน จำนวน 12 ถัง ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 420 บาท 3. ผ้าเช็ดหน้า จำนวน 36 ผืน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 1,080 บาท 4. ไม้กวาดอ่อน จำนวน 6 อัน ๆ ละ 58 บาท เป็นเงิน 348 บาท 5. อะไหล่ผ้ามีอบตันฝุ่น ขนาด 20 นิ้ว จำนวน 6 ผืน ๆ ละ 230 บาท เป็นเงิน 1,380 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	4,242.00
23	บริษัท นิยมศึกษากิจการ จำกัด	1	CNTR-0019/59	21/10/2558	จัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 4 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. ถุงมือดำ จำนวน 6 กล่อง ๆ ละ 900 บาท เป็นเงิน 5,400 บาท 2. ถุงมือยาง จำนวน 6 คู่ ๆ ละ 70 บาท เป็นเงิน 420 บาท 3. ผ้าปิดปาก จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 45 บาท 4. รองเท้าบูท จำนวน 5 คู่ ๆ ละ 140 บาท เป็นเงิน 700 บาท	00111	1-1	330000	5331200	-	6,565.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

24	มาร์คอม	1	CNTR-0020/59	21/10/2558	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ HP 12A (เทียบเท่า) จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 980 บาท เป็นเงิน 2,940 บาท 2. หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ HP 78A (เทียบเท่า) จำนวน 7 กล่องๆ ละ 980 บาท เป็นเงิน 6,860 บาท 3. เม้าส์ จำนวน 5 ตัว ๆ ละ 240 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท 4. แผ่น CD-R จำนวน 1 กล่องๆ ละ 240 บาท เป็นเงิน 240 บาท 5. อุปกรณ์ต่อพ่วงคอมพิวเตอร์ (USB Wireless)จำนวน 1 ตัวๆ ละ 980 บาท เป็นเงิน 980 บาท	00111	1-1	330000	5331400	-	12,220.00
25	ส่วนทดลอง โดยนายสมจิตร มงคลสิงห์	1	CNTR-0021/59	22/10/2558	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 2 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. ต้มโมกหอม จำนวน 10 ต้น ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท 2. ดินสำหรับปลูกต้นไม้ (1 ชุด มี 7 ถุง ราคา 100 บาท) จำนวน 14 ถุง เป็นเงิน 200 บาท	00321	1-1	330000	5331000	-	1,200.00
26	ร้านนิพนธ์การไฟฟ้า	1	CNTR-0022/59	22/10/2558	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. หม้อเบตเตอร์ จำนวน 1 ลูก ๆ ละ 2,300 บาท เป็นเงิน 2,300 บาท	00111	1-1	330000	5330700	-	2,300.00
27	นางปิยะพร ชินพร	1	CNTR-0023/59	22/10/2558	จ้างמהจัดทำพวงมาลาถวายราชสักการะ พระบาทสมเด็จพระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว พระปิย มหาราช ในวันศุกร์ที่ 23 ตุลาคม 2558 รายละเอียดดังนี้ 1. พวงมาลาดอกไม้สด จำนวน 1 พวง ๆ ละ 1,000 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท)	00263	1-1	320000	5320200	-	1,000.00
28	ร้านเอกชัยค้าไม้	1	CNTR-0024/59	26/10/2558	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. สายยาง ขนาด 5 หุน (สีฟ้า) จำนวน 3 ม้วน ๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 1,050 บาท	00321	1-1	330000	5331000	-	1,050.00
29	บริษัท นิยมศึกษาภัณฑ์ จำกัด	1	CNTR-0025/59	28/10/2558	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 17 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	00113	1-1	330000	5330100	-	25,281.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559

30	บริษัท นิยมศึกษากันท์ จำกัด	1	CNTR-0026/59	28/10/2558	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 9 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 80 แกรม จำนวน 25 รีม ๆ ละ 130 บาท เป็นเงิน 3,250 บาท 2. ปากกาลบคำผิด จำนวน 3 ด้าม ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 195 บาท 3. ดินสอ HB จำนวน 1 กล่อง ๆ ละ 34 บาท เป็นเงิน 34 บาท 4. ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน สีแดง สีดำ (สีละ 50 ด้าม) จำนวน 150 ด้าม ๆ ละ 5 บาท เป็นเงิน 750 บาท 5. ยางลบดินสอ จำนวน 10 ก้อน ๆ ละ 6 บาท เป็นเงิน 60 บาท 6. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M จำนวน 144 กล่อง ๆ ละ 7 บาท เป็นเงิน 1,008 บาท 7. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35-1M จำนวน 144 กล่อง ๆ ละ 12 บาท เป็นเงิน 1,728 บาท 8. ลวดเย็บกระดาษ จำนวน 10 กล่อง ๆ ละ 8 บาท เป็นเงิน 8 บาท 9. ปากกาไวท์บอร์ด จำนวน 6 ด้าม ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 120 บาท	00241	1-1	330000	5330100	-	7,225.00
31	นายกรณรัช หอทอง	1	CNTR-0027/59	30/10/2558	โครงการซ่อมแซมคันทันน้ำคลองสาธารณะ หมู่ที่ 7 บ้านหนองขย ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายการ ละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ กำหนด)	00411	1-1	110000	5111000	-	34,800.00
รวม										2,007,519.96	